



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด จิตติศึกษาภัณฑ์
ที่อยู่ เลขที่ ๑๙/๖ ถนนเทพาพัฒนา
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ๖๗๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๔๘-๑๙๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๗๓๕๕๓๐๐๐๒๒๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๒๓/๒๕๖๗
วันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
ที่อยู่ ๓๖ หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเดียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัด
เพชรบูรณ์
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๑๑๓๖๕

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด จิตติศึกษาภัณฑ์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุสำนักงาน	๑๖	รายการ	๓,๑๖๒.๕๐	๕๐,๖๐๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๔๗,๒๘๙.๗๒
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓,๓๑๐.๒๘
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๐,๖๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ๓๖ หมู่ที่ ๕
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้

ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

(นายโกวิท หนูแสง)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์



หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๓๙๑๐๐๔๐๒ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

(ลงชื่อ).....ผู้สั่งซื้อ

(นายโกวิทย์ หนูแสง)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
วันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายกิตติศักดิ์ ประสงค์สุข)

หุ้นส่วนผู้จัดการ
วันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๗



เลขที่โครงการ ๖๗๐๓๙๑๐๐๔๐๒

เลขคุณสมบัติ ๖๗๐๓๑๑๓๔๐๗๖๓

บัญชีแนบท้ายใบสั่งซื้อเลขที่ 23/2567 ลงวันที่ 21 มีนาคม 2567

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1.	กระดาษ A4 (80 แกรม)	100 รีม /	115	11,500
2.	กระดาษ A4 (70 แกรม)	100 รีม /	105	10,500
3.	กระดาษ A3 (80 แกรม)	30 รีม /	300	9,000
4.	กระดาษคาร์บอน (สีน้ำเงิน)	3 แพ็ค /	150	450
5.	คลิปดำ NO.109 (12 ตัว)	12 กล่อง /	50	600
6.	คลิปดำ NO.111 (12 ตัว)	12 กล่อง /	20	240
7.	คลิปบอร์ดพลาสติก	10 อัน /	55	550
8.	คัตเตอร์เล็ก	12 อัน /	40	480
9.	คัตเตอร์ใหญ่	12 อัน /	50	600
10.	สมุดทะเบียนรับ	12 เล่ม /	90	1,080
11.	สมุดทะเบียนส่ง	6 เล่ม /	90	540
12.	ปากกาลบคำผิด	24 อัน /	80	1,920
13.	ลวดเสียบกระดาษ	10 แพ็ค /	85	850
14.	แล็คซีนขนาด 2 นิ้ว แกนใหญ่	24 ม้วน /	45	1,080
15.	หมึกถ่ายเอกสาร Toshiba T-3008P	2 กล่อง /	4,900	9,800
16.	ชั้นเอกสาร 3 ช่อง	3 อัน /	470	1,410
รวมเป็นเงินทั้งสิ้นก่อนหักภาษีมูลค่าเพิ่ม				47,289.72
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				3,310.28
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				50,600.00
(-ห้าหมื่นหกร้อยบาทถ้วน-)				

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ
 (นายโกวิทย์ หนูแสง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน
 นายกองค้การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลงชื่อ.....ผู้ขาย
 (นายกิตติศักดิ์ ประสงค์สุข)
 หัวหน้าส่วนจัดการ

